
UCHWAŁA NR XVIII/151/25 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy 
Kobylanka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1, 28 ust.1 i 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zbycie niżej wymienionych działek w obrębie Kobylanka, 
stanowiących własność Gminy Kobylanka: 

1) działka nr 128/6  o pow. 0,0834 ha  na rzecz właściciela działki nr 127/72 

2) działka nr 128/7  o pow. 0,0119 ha  na rzecz właściciela działki nr 127/73 

3) działka nr 128/8  o pow. 0,0559 ha na rzecz właściciela działki nr 127/97 

4) działka nr 128/9  o pow. 0,5373 ha na rzecz właściciela działki nr 961 

5) działka nr 128/10 o pow. 0,0582 ha  na rzecz właściciela działki nr 127/54 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Urszula Gierałtowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19C4412-F14F-4EE7-8D40-C6134FE2E77A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/151/25 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-21T10:19:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




